
Id: XJZRM-TAVXU-WHNJC-ZURYQ-YDMXG. Podpisany Strona 1

Uchwała NR X/95/11
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany w statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łaziskach 
Górnych. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U 

z 2001 nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych, uchwala: 

§ 1. 
Zmianę w statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łaziskach Górnych w § 3 pkt 1, 
który otrzymuje brzmienie: „Siedziba Ośrodka mieści się przy ulicy Ogrodowej 50”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Łaziskach Górnych 

Tadeusz Król


